Biennium est enim quod fames cepit esse in terra adhuc restant alii
 quinque. *Itē.* Nunciauerunt iacob dicentes ioseph filius tuus in
 ut et ipse dominatur in tota terra egypti quo audi tu reuere
 re spiritus eius et dicit sufficit mihi uadā et uidebo eum ante
 quam moriar. *Cumq;* audisset iacob quod filius eius uideret qua
 si de graui somno eum gilans ait. *Sufficit.* **S**alus nostra in manu tu
 a est domine respice ut super nos misericordia tua ut securi serui
 amus tibi. *Uinat* anima tua domine ut nō uideamus mortem neq;
 paruulos nostros deficiētes. *Respi.* **F**ac benignē in bo
 na uoluntate tua ut edificentur domino muri ierusalem. *Do*
 minus mihi adiutor est non timebo quod faciat michi homo. *De*
 us misereatur et benedicat nobis. *Uin* uirtutis sue oblitus est
 ignis ut pueri tui liberarentur illesi. *Sol* et luna laudate deum